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Drodzy Rodzice,  Drodzy Uczniowie

  

Od 9 do 29 listopada 2020 r. na obszarze naszego kraju zawieszone zostają zajęcia
stacjonarne dla uczniów klas I-III szkół podstawowych oraz do 29 listopada przedłużone zostało
zawieszenie zajęć stacjonarnych dla klas IV-VIII SP. 

Oto kilka informacji na temat funkcjonowania szkoły i przedszkola od 9 listopada 2020 r. do
dnia 29 listopada 2020 r.:     

Przedszkole będzie funkcjonowało bez zmian.

  

Stołówka dla dzieci przedszkolnych będzie funkcjonowała tak jak do tej pory.      

  

Świetlica szkolna dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej, których rodzice są zatrudnieni w
podmiotach wykonujących działalność leczniczą, lub bezpośrednio zaangażowani w walkę
z pandemią COVID-19 będzie funkcjonowała jak dotychczas, w godzinach od 6.30 do 16.00 
(w piątki do godz. 15.30).
  
 

Lekcje w klasach I – VIII będą realizowane zgodnie z podziałem godzin. Zajęcia będą trwać od
30 do 45 min. Nauczyciel zdecyduje, ile z tego czasu przeznacza na połączenie się z uczniem,
a ile na aktywność ucznia bez komputera (zadanie do rozwiązania samodzielnego, wykonanie
ćwiczeń po odejściu od komputera,
  
przeczytanie fragmentu podręcznika itp.). 
 

Obecność na zajęciach będzie sprawdzana, uczniowie będą oceniani tak jak do tej pory.

  

W najbliższy poniedziałek 9.11.2020 r. podane zostaną godziny konsultacji, podczas których
uczniowie klas I- VIII i ich rodzice będą mogli kontaktować się z nauczycielami, pedagogiem,
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logopedą, dyrekcją.  

  

W okresie nauczania zdalnego głównymi narzędziami komunikacji są: dziennik elektroniczny
oraz aplikacja Teams. Dodatkowymi w razie potrzeby inne, podane przez moduł wiadomości w
dzienniku elektronicznym. Narzędzie Teams będzie wdrażane już od piątku 6 listopada br.
Wychowawcy ustalą z przewodniczącymi Rady Rodziców klas I-III dzień i godzinę pierwszego
próbnego spotkania sprawdzającego jakość połączenia. Ta informacja będzie niezwłocznie
Państwu przekazana.
 

Rodzice uczniów klas I-III proszeni są o zainstalowanie aplikacji Teams na komputerze lub
aplikacji mobilnej Teams na telefonie i przeprowadzenie pierwszego logowania do piątku 

  

6 listopada do godz. 20.00. W załączeniu instrukcja jak tego dokonać. Uczniowie klas IV – VIII
mają już na swoich urządzeniach tę aplikację zainstalowaną oraz przeszli procedurę
pierwszego logowania. Można skorzystać z doświadczenia osób, które takie czynności
wykonali. Gdyby były problemy, my również będziemy wspierać Państwa w tym procesie.  

  

Najbliższy poniedziałek będzie przeznaczony na pierwsze łączenie się wychowawców z
uczniami klas I-III w aplikacji Teams, zapoznanie uczniów z organizacją kształcenia zdalnego w
okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych. W tym dniu uczniowie pracują samodzielnie nad
zagadnieniami przesłanymi przez nauczyciela w dzienniku elektronicznym albo mają lekcję
on-line. Gdyby były problemy z połączeniem, nauczyciele mogą łączyć się z uczniami za
pomocą narzędzi, które wykorzystywali pod koniec ubiegłego roku szkolnego. Informacja o
sposobie prowadzenia poniedziałkowych zajęć zostanie podana w dzienniku elektronicznym. 
 

Tę informację prześlą wychowawcy oraz inni nauczyciele uczący w poniedziałek w danej klasie.

  

Rodzice uczniów, którzy mają problem z organizacją nauczania zdalnego w domu (zbyt wolny
internet, braki sprzętowe, inne problemy), proszeni są o ich zgłoszenie  do wychowawcy (przez
dziennik elektroniczny lub w inny ustalony z wychowawcami sposób). 
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Po analizie listy problemów zastanowimy się, jak je rozwiązać. 

  

Nauczyciele uczący przedmiotów egzaminacyjnych w klasie VIII, do wtorku 10 listopada br.  prz
ekażą uczniom informację, w jakiej formie mogą być organizowane konsultacje indywidualne
lub konsultacje w małych grupach. Nauczyciele dokonają analizy potrzeb w tym zakresie. 

  

Dla uczniów, którzy ze względu na niepełnosprawność lub np. warunki domowe nie będą mogli
uczyć się zdalnie w domu, będzie zorganizowane nauczanie stacjonarne lub zdalne w szkole (z
wykorzystaniem komputerów i niezbędnego sprzętu znajdującego się w szkole). Z rodzicami
ww. uczniów za pośrednictwem dziennika elektronicznego, będą się kontaktowali nauczyciele
prowadzący zajęcia, aby ustalić miejsce zajęć (w domu, w szkole). 

  

 

  

                                                                                   Dyrekt
or Szkoły
  
- Wiesław Pałka

 3 / 3


